

DIRECTION GROUP ApS

Skovdalen 10
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Bjørn Kassø Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIRECTION GROUP ApS

Skovdalen 10

8766 Nørre Snede

Telefonnummer: 75770330

CVR-nr: 30526139

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Sundvej 51

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 30276019

P-enhed: 1013039972

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i DIRECTION GROUP APS

Vi har opstillet årsregnskabet for DIRECTION GROUP APS for regnskabsåret 1.januar – 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet.

Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, 24/06/2019

Steen Quorning , mne3409

Registreret revisor

Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 30276019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Ledelsesrådgivning, konsulentbistand og kommunikationsydelser, herunder bogudgivelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets negative resultat skyldes afskrivning af alle produktionsomkostninger (herunder rettigheder og oversættelser) vedrørende virksomhedens udgivne bøger. Flere af de udgivne titler sælger fortsat godt. Resultat af bogsalg for første halvår 2019 ligger i størrelsesordenen 100-150 tkr, og salget forventes at forsætte på tilsvarende niveau i andet halvår 2019. Ledelsen forventer, at forlagsaktiviteten fremover vil bidrage positivt til virksomhedens resultat. Det bemærkes i den forbindelse, at de nævnte udviklingsomkostninger vedrørende virksomhedens forlagsvirksomhed er egenfinansieret, og at virksomheden fortsat har en solid egenkapital. Virksomhedens øvrige aktiviteter (ledelsesrådgivning og kommunikationsydelser) udviser stabil og overskudsgivende indtjening. Disse forhold taget i betragtning betragter ledelsen årets resultat som acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af en sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt lønninger til driftspersonale".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, incl feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration, lokale omkostninger er fordelt iht. resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Nedskreven værdi pr. 31.12.15 afskrives over 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg, autos og maskiner 5 år, restværdi 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år, restværdi 0%

Aktiver med en kostpris på under skattemæssig grænse for småaktiver indregnes i resultatopgørelsen. Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste indregnes i resultatopgørelsen som anden indtægt (under bruttofortjeneste) og tab som andre omkostninger.

Værdipapirer (anlægsaktiver)

Værdipapirer medtages til børskurs for børsnoterede værdipapirer. For unoterede værdipapirer medtages disse til anskaffelsesprisen

Varelager

Varelager er medtaget til beregnet kostpris.

Udgifter vedr. kommende bogudgivelser er medtaget til kostpris under posten varelager.

Oplæg af trykte bøger medtages til beregnet kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi).

Likvide midler

Likvider består af likvide beholdninger

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises særskilt under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktiver, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseres, enten ved udligning af skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. Tilgodehavende udskudte skatteaktiver medtages i det omfang, at det skønnet realistisk at anvende disse.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.976	319.229
Distributionsomkostninger		-29.342	-30.604
Administrationsomkostninger		-314.655	-370.118
Andre driftsomkostninger		-40.167	0
Resultat af ordinær primær drift		-122.188	-84.493
Øvrige finansielle omkostninger		-93	0
Ordinært resultat før skat		-122.281	-84.493
Skat af årets resultat		26.720	18.248
Årets resultat		-95.561	-66.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.561	-66.245
I alt		-95.561	-66.245

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	60.000
Produktionsanlæg og maskiner		281.871	358.566
Materielle anlægsaktiver i alt		281.871	358.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		331.871	428.566
Fremstillede varer og handelsvarer		71.887	192.342
Varebeholdninger i alt		71.887	192.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.006	18.750
Udskudte skatteaktiver		23.700	0
Tilgodehavende skat		26.000	20.000
Andre tilgodehavender		50.443	20.516
Tilgodehavender i alt		147.149	59.266
Likvide beholdninger		105.216	206.894
Omsætningsaktiver i alt		324.252	458.502
Aktiver i alt		656.123	887.068

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		392.480	488.041
Egenkapital i alt		517.480	613.041
Hensættelse til udskudt skat		0	3.200
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.082	73.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.272	43.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.289	153.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.643	270.827
Gældsforpligtelser i alt		138.643	270.827
Passiver i alt		656.123	887.068

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

pt. ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1